

STATION LECLERC CAHORS

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE

Date 16-06-2025 09:42:35

*

Pompe 15 AD-Blue

Volume 14.43 l

Prix € 0.989/l

TOT TTC € 14.27

*

TVA 20.00 % € 2.38

Net € 11.89

CARTE BANCAIRE

A0000000421010

CB COMPTANT

le 16/06/25 a 09:41:09

E. LECLERC STATIO

STATION SERVICE

PRADINES 46090

8509755 38379401300011

13149

5542

XXXXXXXXXXXX0458

BC9D82CCABFEC50D

013 001 009891

C @

No AUTO : 861583

MONTANT REEL

EUR 14.27

DEBIT

TICKET A CONSERVER

Numéro station 3001

No. ticket 2006630964

51-901262-9704180

Weldom

Bricoler • Jardiner • Décorer



**ON SAIT QU'ON
PEUT COMPTER
SUR VOUS!**



VOTEZ POUR NOUS du 27 mars au 7 juillet
et tentez de remporter de nombreux cadeaux par tirage au sort
Voir conditions sur le site de meilleurechainedemagasins.fr

TICKET DE VENTE

Weldom Cahors
630 Avenue Maryse Bastié
46000 - CAHORS
Tél : 05 65 22 59 00

01-07-2025 09:32

Article	Qté	Prix	Total
APPLIQUE AKORA BOI 3276007760699	2	15,70	31,40
CHIFFON MICROF LIS 4003073939440	1	6,35	6,35
GLOBE 80 E27 60W A 4099854137860	1	11,50	11,50
Dont DEEE		0,29	0,29
AMP LED E14 40W C 4058075602731	2	7,50	15,00
Dont DEEE		0,29	0,58
SUSP KANEL E27 D45 3276007274189	1	69,90	69,90
Dont DEEE		0,30	0,30
TOTAL EUR			134,15
TVA : 20 %			22,36
Dont DEEE TTC			1,17
Carte Bleue			134,15

Ticket payé et délivré
Bonjour ADRIEN CASTANIER
1930529

Vous avez été servi par: Sandrine St
Ticket: 69501/0101477
ID & POS: 69501

Weldom vous remercie de votre visite.

Nos produits bénéficient auprès du
vendeur d'une garantie légale de
conformité
de deux ans à compter de sa remise au
consommateur.

No. Ticket



6 9 5 0 1 / 0 1 0 1 4 7 7

Weldom

Bricoler • Jardiner • Décorer



**ON SAIT QU'ON
PEUT COMPTER
SUR VOUS!**



VOTEZ POUR NOUS du 27 mars au 7 juillet
et tentez de remporter de nombreux cadeaux par tirage au sort
Voir conditions sur le site de meilleurechaînedemagasins.fr

TICKET DE VENTE

Weldom Cahors
630 Avenue Maryse Bastié
46000 - CAHORS
Tél : 05 65 22 53 00

01-07-2025 14:24

Article	Qté	Prix	Total
PINCEAU PLAT LOT 3 3276007190519	2	3,00	6,00
FIXATION MIROIR U 3700589101064	1	7,25	7,25
BUTEE SOL D3.1XH2. 3276007678536	1	7,35	7,35
Dont PMCB		0,01	0,01
TOTAL EUR			20,60
TVA : 20 %			3,43
Dont PMCB TTC			0,01
Carte Bleue			20,60

Ticket payé et délivré
Bonjour **ADRIEN CASTANIER**
1930529

Vous avez été servi par: Sandrine St
Ticket: 69501/0101579
ID & POS: 69501

Weldom vous remercie de votre visite.

Nos produits bénéficient auprès du
vendeur d'une garantie légale de
conformité
2 ans à compter de sa remise au



CAHORS
46000 CAHORS
05 65 30 37 20

N° Carte Fidélité : 2200145369958

QTE	DESCRIPTION	PRIX	MONTANT	T
1	GAINE SOUPLE ISOLEE D80 6M 3701071981034		22,90	V5

Référence BV : 03850241

Produits à retirer

1	PAROI WALK IN ONEGA SERIG CHR 3663602944508		129,00	V5
---	--	--	--------	----

NOMBRE D'ARTICLES: 2

TOTAL	151,90 €
Carte bancaire	-151,90 €

DETAIL TVA		
V5 TVA 20,00%	25,32	126,58 HT



RT2846284623180325002222

18/03/2025 15:45 2846 023 0022

Conservez-moi comme preuve d'achat.
Nos produits bénéficient de la
garantie légale de conformité de deux
ans minimum à compter de la remise au
consommateur dans les conditions du
code de la consommation et sur
présentation du justificatif d'achat.

La visserie en vrac, la découpe, les
tuyaux de gaz, les verrous, les
serrures et les peintures teintées ne
sont ni repris ni échangés.
Seuls les articles dans leur emballage
d'origine et sur présentation du
ticket de caisse seront échangés ou
remboursés sous 30 jours.

Vous pouvez émettre des réserves pour
non-conformité du produit, non remise
de la notice/des instructions
d'installation.

Nos numéros d'identifiants uniques
figurent dans nos CGV disponibles en
magasin ou sur www.bricodepot.fr

CARTE BANCAIRE
LCL
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 18-03-25 A 15-43-21
BRICO DEPOT
46000
CAHORS
30002
2118471
81807597000025
*****0458
545c2609ccb591e5
268 001 268007 000539
C @
No AUTO: 483835
MONTANT
151.90 EUR
DEBIT
TICKET CLIENT
A CONSERVER
MERCI AU REVOIR M1462567

LE FOURNIL ST GERY
681 COTE DU PAPE
46090 PRADINES
TEL : 05.65.36.74.93

JEU 19 JUIN 2025 - 10:08
TICKET N° 110678 CAISSE 01

QTE	DESCRIPTION	EUR
1	CANETTE	1.60
1	CANETTE	1.60
1	PANINI POULET CURRY	4.70
1	PANINI POULET CURRY	4.70
TOTAL A PAYER		12.60

NB.ARTICLES : 4

ARTICLES ELIGIBLES AUX
TITRES-RESTAURANT (EUR) 12.60

CB (EUR) 12.60

	TVA	MT TVA	MT H.T	MT TTC
1	5.50	0.17	5.00	5.50
2	10.00	0.85	8.55	9.40

Siret 40129509900075

MERCI DE VOTRE VISITE
A BIENTOT

Bienvenue chez

Carrefour



*** C.HORS ***

TEL 06 65 36 30 79

Du lundi au samedi de 8h30 à 20h00

**** DUPLICATA ****

DESIGNATION	P.U x QTE	MONTANT€
6 EVIAN 6X1L	3,05x4	12,20
	Remise Immédiate	3,05-
6 64CG CROIS 8X2 C2		3,89
6 LIFT FRAMBOISE PET		1,70
6 LIFT PECHE PET 1.2		1,55
6 6X20CL LAIT AROM C		2,19
6 70CL GRENADINE MDV		3,59
6 BV 70CL PECHE BLCH		4,09
6 BV 70CL VOY EXOTIQ		4,39
6 1L JOWO CRANB SP		2,69
		10,00
6 CHISEU CLASSIC X72	9,99x2	19,98
6 CANDYUPCHOCUBP1L		2,00
6 CONFISERIE	1,17x4	4,68
6 PET 1.25L C.COLA Z		1,17
6 SCHWEP.AGRUME 50CL		1,55
6 KG BROCHETTES PORC		8,38
6 TRAVERS PORC BASQ.		7,61
6 KG FE LOMO AU PIME		6,94
Total Alimentaire		95,60

7 19CML POT GEL TJRB	3,97
7 25CML DCHE ACTIVE	2,25
7 25CML DCHE ICE DIV	2,25
7 X24 PH 2 PLIS BLAN	4,69
7 THI DCH COCO OFFRE	5,75
Total Entretien Hys-Beauté	18,91

32 ARTICLES	TOTAL AVANT REMISES	117,56
TOTAL REMISE IMMEDIATE		3,05-
TOTAL DES AVANTAGES DU JOUR		3,05-
32 ARTICLES	TOTAL A PAYER	114,51
€ Cartes Bancaires		114,51
Carte CARREFOUR 9135720000280288600		

GRACE A VOTRE CARTE CARREFOUR	
Votre Cagnotte	61,07
Vous venez de cumuler	3,15
NOUVEAU SOLDE CAGNOTTE	64,22

DETAIL DE VOS AVANTAGES FIDELITE

PROMOTIONS	3,15
250ML DCHE ACTIVE	0,76
250ML DCHE ICE DIV	0,77
250ML DCHE ACTIVE	0,81
250ML DCHE ICE DIV	0,81

TVA 6: 5,50% €	81,09	4,46
TVA 7: 20,00% €	24,13	4,83
==== TOTAL TVA	€	9,29



9999034800202872506281942

Tous les produits non alimentaires
bénéficient auprès du vendeur
d'une garantie légale de conformité
d'une durée minimale de deux ans à
compter de leur remise au consommateur



Souhaitez-vous une facture ?
Rendez-vous sur
<https://www.carrefour.fr/facture>

28.06.2025 9:42 0348 02 0287 131

BRICOMARCHE

MAISON - JARDIN

SAS STELANCK
AV. MARYSE BASTIE
46000 CAHORS
RCS:B411817422

tel : 05.65.23.92.00

ART# 04078500045797

* PROGRAMMATEUR EASY 41,30 EUR B
DONT 0,07 EUR ECO-PART DEEE

ART# 04078500819305

SELECTEUR 2 CIRCUITS 28,50 EUR B

MONTANT DU 69,80 EUR

CB EMV 69,80 EUR

Nombre d'articles vendus= 2

A RENDRE 0,00 EUR

ESPECES 0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	MT. HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	58,17	11,63	69,80

*** Information Consommateurs ***

* Conformément au Code de la
Consommation nos produits bénéficient
d'une garantie légale de conformité
d'une durée de 2 ans à compter de leur
délivrance.

CARTE FIDELITE 3250390080075542025

SOLDE DISPONIBLE 0,00

CAISSIERE: EMMA

18:45:38 27/06/2025

M02207 C002 04605 T0234

Ticket de caisse à conserver

Merci de votre visite

A bientôt

Votre BRICOMARCHE EST OUVERT

DE 8H30 A 19H00

SANS INTERRUPTION



202506271845023400202207

Alfa Sud Pizzas

avenue d'uxellodunum

46140 Luzern

TEL : 0649355453

SIRET: 81912203700016

CAISSE:1

TICKET:6130

DATE:25/06/2025 12:58

CAISSIER:Dumesnil

A Formule du Midi 9,50€

1 X 9,50 € 9,50 €

A Formule du Midi 9,50€

1 X 9,50 € 9,50 €

~~TOTAL HT~~

19,00 €

2 ARTICLE(S)

~~TAXES~~

A HT 5,5% 18,01

A TVA 5,5% 0,99

~~PAIEMENT RECU~~

CB 19,00 €

MERCI DE VOTRE V
ISITE

A BIENTOT !

BRICOMARCHÉ

MAISON - JARDIN

SAS STELANCK
AV. MARYSE BASTIE
46000 CAHORS
RCS:B411817422
Tél : 05.65.23.92.00

ART# 03178041341851	
NCNV TS MAT INT EXT	19,99 EUR B
ART# 03505391079651	
CHAMPLA 2AR PIN 5X27	5,00 EUR B
ART# 03505391079651	
CHAMPLA 2AR PIN 5X27	5,00 EUR B
ART# 03505391079651	
CHAMPLA 2AR PIN 5X27	5,00 EUR B
ART# 03505391079453	
BA.ANGLE PDL 26MM/2M	
4 X 7,00 EUR	28,00 EUR B

MONTANT DU

62,99 EUR

CG 18V

62,99 EUR

Nombre d'articles vendus= 8

A RENDRE	0,00 EUR
ESPECES	0,00 EUR

RECAPITULATIF TVA

CODE TVA	HT	HT	MT. TVA	MT. TTC
B 20,00%	52,49		10,50	62,99

+++++

CARTE FIDELITE	3250390080075542025
SOLDE DISPONIBLE	0,00

CASSIERE: CLARA

16:52:26 24/06/2025
M02207 C002 04606 10211

Billet de caisse à conserver
Merci de votre visite
A bientôt

Voire BRICOMARCHÉ EST OUVERT
DE 8H30 A 19H00
SANS INTERRUPTION



202506241832021100202207

**CENTRE E. LECLERC
CAHORS PRADINES**Caisse 109-0126 21 juin 2025 19:58
21/06/25 0 34RU OKB00

	TTC	TVA
>> LIQUIDES		
/EVIAN 6X1L	2.82	1
EAU MIN. HT ROUCOUS 6X1L PAL C.	2.66	1
FALSB.PANACHE GRENADINE 20X25CL	5.90	1
MULTIVITAMINE100% PAGO PET 75CL	1.60	1
PAGO BAF ORGE CAROTTE CITR 75CL		

2 X 1.56€	3.12	1
-----------	------	---

>> MENAGE		
SAC DE COURSES JUNGLE 3 ASSORTI		
2 X 1.50€	3.00	3

>> BAZAR TECHNIQUE (EX.MULTIMEDIA)		
EASYGILL BBQ + PLANCHA TAB.1,1P	54.90	3
(A) Dont DEEE / DEA :	0.36	
(2) Prix hors contributions :	54.54	
(2) Garantie constructeur :	2 ans	
(3) Disponibilité pièces :	15 ans	

>> ANOMALIE		
PAGO EVASION HARRAKECH 75CL	2.37	1

Total 10 articles	76.37	
-------------------	-------	--

Bon immediat	1.18	
--------------	------	--

Reste à payer	75.19	
---------------	-------	--

CB	75.19	
----	-------	--

Code	HT	TVA	TTC
1 5850	17.51	0.96	18.47
3 20800	48.25	9.65	57.90

Informations complémentaires :
(A) DEEE : Déchets d'Equipements
Electriques et Electroniques / DEA :
Déchets d'Eléments d'Assemblage (0.36)
(2) Prix hors DEEE, DEA et RCP
(2) Garantie constructeur
(3) Durée de disponibilité des pièces
détachées

BONS DE REDUCTION

FALSB.PANACHE GRENADINE 20X25CL	1.18
---------------------------------	------

Grâce à votre Carte,

vous cumulez des Tickets E.Leclerc

CUMUL DISPONIBLE AU 22/06/25 : 0.85 €

Ce solde disponible est à valoir sur
vos prochains achats dans tous les
magasins E.LECLERC participant à
l'opération et sur présentation de
votre carte E.LECLERC. Modalités, durée
de validité à l'accueil.

Depuis le début de l'année,
vous avez obtenu 0.85 €

Vos vignettes SHEG

Solde précédent	:	27 Vignette(s)
Vous venez d'obtenir	:	7 Vignette(s)
Solde actuel	:	34 Vignette(s)

Détail des avantages obtenus :
Sur total ticket 7 Vignette(s)

Les échanges et remboursements
s'effectuent seulement
jusqu'à 15 jours après l'achat sur
présentation du ticket de caisse.
les sous-vêtements
ne sont ni repris ni échangés.
Les soldes sont échangeables sous 8
jours hors sous-vêtements

Le traitement lié à vos données
personnelles a évolué. Pour consulter
notre charte des données personnelles et
mettre à jour vos données si besoin.
Rendez-vous sur :
<https://www.e.leclerc/contactez-nous/donnees-personnelles>

EN VOUS REMERCIANT.
TEL: 05.65.20.34.51
accueil@
cahors-pradines
.leclerc

DUPLICATA

Tabac presse
SNC D'UXELLODUNUM
12 Avenue d'Uxellodunum
46140 LUZECH
France

TVA Intracom FR18980007298
Siret 98000729800014 - NAF 4726Z

19/06/2025 à 16:42:58

Ticket de vente n°0000132816 - Caisse 1

Servi(e) par Caissier 1 (0)

Réimpr. par Caissier 1 (0)

le 19/06/2025 à 16:43:01

Qté.	Désignation	P.Unitaire	P.Total	T
2	COLLE UHU	4,20 €	8,40 €	G
4	ENVELOPPE SOUFFL	0,90 €	3,60 €	G

Total : 12,00 €

	Taux	Mt HT	Mt TVA	Mt TTC
G	20%	10,00 €	2,00 €	12,00 €

Totaux : 10,00 € 2,00 € 12,00 €

Règlement(s) -----
CB(CB) : 12,00 €

Nombre de lignes : 2 (6 articles)
Nombre d'impression : 0
Nombre de réimpr. : 1
Numéro transaction : TICK0000132816
Signature ticket : B0099 UCOW
(NF525) B 0099 Udf- Bimedia C-09-2.15.1-A

LECLERC CAHORS
CENTRE LAVAGE
46000 CAHORS
FR05383794013
RCS : 383 7940 13

LE 06/05/25 A 15:53
FACTURE 0002966

DESCRIPTION:
1 JETONS DONT 1 GRATUIT

MONTANT TTC: 10.00 EUR
MONT TVA : 1.67 EUR (20.00%)
MONTANT HT : 8.33 EUR

CARTE BANCAIRE SANS CONTACT

0000000421010
B COMPTANT
E 06/05/25 A 15:53
RADIS LECLERC
RADINES
6090
312292 38379401300011
XXXXXXXXXX0458
59453CDBDBD8BC
01 000005 000074 C
MONTANT :

10.00 EUR

MERCI DE VOTRE VISITE
BILLET CLIENT
CONSERVER

ACTION

4503 Cahors

avenue Maryse Bastié

06-05-2025 16:22:45

4503101-10417928

450310170358707

ARTICLES	EUR
2530414 plastique seau à peinture 10l = 3 x 2,49	7,47
3001527 airwick freshm. refill jasmin/fleurs = 3 x 2,94	8,82
2574591 varta selective aa 10pcs piles alca.	1,99
3006075 panasonic piles 10pcs aaa alcaline	2,38
1200029 set de peinture 3pcs bleu complet = 2 x 0,97	1,94
3004976 formidi sacs à lanière 100l 10pcs	1,38
3001531 airwick freshmatic start. jasmin+pomme	6,98
3016579 spectrum couteau à enduire 3pcs	4,99
3202383 spectrum membrane antidérap 300x100cm = 4 x 2,99	11,96
TOTAL	47,91

MODE DE PAIEMENT

Carte 47,91

NOMBRE D'ARTICLES: 17

DÉTAILS TVA	TVA	Excl.	Incl.
20%	7,99	39,92	47,91
TOTAL	7,99	39,92	47,91

Date: 06/05/2025

Heure: 16:22:40

Nom d'usage: CB COMPTANT

AID: A0000000421010

MID: 1132200

TID: P400Plus-275051281

Mode de saisie: Puce sans contact

Auth. code: 516513

Carte: ****0458

PAN seq.: 00

Tender: 4uGX001746541360775

Total: € 47.91



450310125126162207983365

Merci et au revoir!

Échange ou remboursement
sous 8 jours avec ticket.

Garantie légale de conformité 2 ans.

Action France SAS

52, rue de la Victoire

75009 PARIS

FR05753308238

Sceau de sécurité: 93A12230

Al'fa Sud Pizzas

avenue d'uxellodunum

46140 Luzech

TEL: 0649355453

SIRET: 81912203700016

CAISSE:1

TICKET:5598

DATE:13/05/2025 18:55

CAISSIER:Dumesnil

A Corte 11,00 €

A Honolulu 11,00 €

TOTAL TTC

22,00 €

2 ARTICLE(S)

TAXES

A HT 5,5% 20,85

A TVA 5,5% 1,15

PAIEMENT RECU

CB 22,00 €

MERCI DE VOTRE V
ISITE
A BIENTOT !

BOULANGERIE MARTY

104 Rue de la Plaine

46220 PRAYSSAC

FRANCE

RCS: 848677373

SIRET: 848677373 00013 - NAF: 1071C

TVA : FR90 848677373

Client 1

Ticket n° 71635 Caisse 1

Vendeur : Administrateur - ADMINISTRATEUR

Qté	Désignation	Prix (€)	TVA
1	FORMULE SALEE	8.00	4
1	BOISSON 50CL	2.00	1
1	BAG. FESTIVE	1.20	1

Nb. Article. : 3

Montant payable en titre restaurant : 0.00 €

TVA	Mt. TVA	Base HT	Base TTC
4 à 10.00 %	0.73 €	7.27 €	8.00 €
1 à 5.50 %	0.16 €	3.04 €	3.20 €
Total	0.89 €	10.31 €	11.20 €

TOTAL T.T.C. 11.20 €

CARTE BLEUE 11.20 €

Du 07/05/2025 à 12h53m10s

(NF 525)

Signature : B0112PQA4

Version logiciel : 6.4.400.3

Type d'opération : VENTE

Impression n° 1 - 3 ligne(s)

SUR LE POUCE

15 rue de la republique

46220 PRAYSSAC

TEL 05 65 23 74 25

siret 513 685 677 00017 - APE 56100

TICKET DE VENTE

DATE 07/05/2025 - 13:36 PST:1
N° A1/32377

Article	Qté	Prix €	Montant €
a kebab			
10%	1,00 un x	8,40 =	8,40
a kebab			
10%	1,00 un x	8,40 =	8,40
lacos			
10%	1 un x	8,00 =	8,00
frites			
10%	1 un x	2,50 =	2,50
#004			

TOTAL TTC.....: 27,30
Carte bancaire.....: 27,30
A rendre.....: 0,00

TVA inclus au taux indiqué

Taux %	Total HT	TVA	Total
10,00	24,82	2,48	27,30

Certification SCILAB: V1C99

Signature: BPnV

N° Série: 957468820

ETPOS: v5100202

Util: jerome

MERCI ET A BIENTÔT

SUR LE POUCE

15 rue de la republique

46223 PRAYSSAC

TEL 05 65 23 74 25

siret 513 685 677 00017 - APE 56100

TICKET DE VENTE

DATE 07/05/2025 - 13:37 PST:1
N° A1/32373

Article	Qté	Prix €	Montant €
2 boisson 33cl			
5,5/	1,00 un x	2,50 =	2,50
2 boisson 33cl			
5,5/	1,00 un x	2,50 =	2,50
2 boisson 33cl			
5,5/	1,00 un x	2,50 =	2,50
#003			
TOTAL TTC.....			7,50
Carte bancaire.....			7,50
A rendre.....			0,00

IVA inclus au taux indique

Taux %	Total HT	IVA	Total
5,50	7,11	0,39	7,50

Certification SCILAB: V1099

Signature: IBM2

N° Série: 957468820

EIPOS: v5100202

Util: jerome

MERCI ET A BIENTÔT

CARTE BANCAIRE
BANQUE POPULAIRE
OCCITANE
a0000000421010
CB COMPTANT
LE 11-05-25 A 18-01-29
INTERMARCHE DAC
46 PRAYSSAC
5162316
05009437426899
XXXXXXXXXXXX0458
478A06C444F557EE
004 001 233082 001165
17807

C

@

No AUTO: 431462

MONTANT REEL

50.00

EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

24 mois - MERCI ET A
BIENTOT

No reçu	:	385678
Carburant	:	SP 98
No calculateur	:	4
No pistolet	:	2
Quantité	:	29,43 Litres
Prix unit. TTC	:	1,699€/L
TVA 20%	:	8,33€
Prix total TTC	:	50,00€

MERCI DE VOTRE VISITE

Du 1er Avril au 31 Aout 2022,
vous bénéficiez d'une remise de
18 cts d'euro TTC prise en
charge par l'état.



KFC CAHORS
92 rue Saint Etienne
46000 CAHORS
Tél : 05 65 35 73 37
Numero de commande

341

11/05/2025

Hôte: Tel: 21 - DT Order Taker 8:48 PM
Check: 210076

----- Votre commande -----

M. CRISPY NAAN C&C 9,95

Crispy Naan Creamy Cheese

Pepsi 40cl

Sans Glaçon

Frite Normale

*

,

MENU BOXMASTER OR REG 9,95

Boxmaster Original

Pepsi 40cl

Sans Glaçon

Frite Normale

*

,

Sundae Chocolat-Noisettes @2,90) ()

Sundae Fraise

Donut Nutella 3,90

----- Totaux -----

Sous-total 29,18

10% Taxe 2,92

Total taxes 2,92

Drive Total 32,10

----- Moyen(s) de paiement -----

Carte Bleu 32,10

Autá:990450

Merci de votre visite et a bientôt

N Service Consommateurs: 08.00.94.49.64

gratuit depuis un poste fixe

Code restaurant : 79046031

Siret : 829 920 073 00022

TVA : FR 24 829 920 073

Prix nets en Euros

Ouvert 7/7j

De 11h à 22h30 et le drive 23h

Sauf le vendredi et samedi

de 11h à 23h et le drive 23h30

--- Addition clôturée ---

NOTE BANCAIRE

A000000042 10

CB COMPTAL

le 11/05/25 à 20:48:24

KFC

4600

CAHORS

2901528

82992007300022

30002

*****0458

653501523F9BB99

412 001 465871

C @

No AUTO : 990450

MONTANT= 32.10 EUR

DEBIT

TICKET CLIENT

A CONSERVER

-